
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

« 14 » августа 2023 г.        № Д 01-03/22 ОД 
 
 
«О введении в действие локальных нормативных актов»  

 

В целях совершенствования системы управления и организации 

образовательного процесса в АНО ДПО «КУ ЛОКОТЕХ», в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 14.08.2023 г. локальный нормативный 

акт, согласно Приложения к настоящему Приказу: 

Приложение № 1 – Положение о консультационных услугах, не 

сопровождающихся итоговой аттестацией АНО ДПО «КУ ЛОКОТЕХ»; 

Приложение № 2 - Положение о структурном подразделении АНО ДПО «КУ 

ЛОКОТЕХ». 

2. Все сотрудники при приеме на работу, а также слушатели при зачислении 

на обучение должны быть ознакомлены с локальными нормативными актами под 

роспись. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор        И.Г. Дударь 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Исп. Малашенко Д.В. 
Тел. 54-195 

ОГРН 1182500000462 
ИНН 2511105247 
КПП 251101001 

692510 Приморский край, г. Уссурийск, 
пр-т Блюхера, д. 19, помещение 1 
 
 
www.university.locotech.ru 
university@locotech.ru 


